Camara JvllLruícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: L6.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA NO 79, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Torna sem efeito portaria de exonerução de
servidora do exercício de cargo em comissão
na Câmara Municipal de Vereudores de
Bsrreiras/Ba.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. lo. Tornar sem efeito a PORTARIA N'78, DE 3l DE MAIO DE 2024, que

cxonerolr a Senhora LANA PAULA AMORIM SANTOS, do cargo de ASSESSORA

PARLAMENTAR, Símbolo DA IX, da Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de2024.

Presidente da Câmara Municipal
MACEDO
de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075'8101

Cím6üra Ivlll1ryícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA No 80, DE 05 DE JUNHODE2024

Dispõe sobre nomeação de serviclor parfl
exercício de cargo em comissão na Câmaru
Municipal de Vereadores de Barreirus/Ba,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei n'77012007, oom suas respectivas

alterações. no uso de suas atribuições legais que lhe Íbram conÍ-eridas,

RESOLVE:

Art. lu. Nomear o Senhor MOISES BORGES MAGALHÃES, para exercer o

cargo cle CHEFE DE GABINETE, Símbolo DA VI, da Câmara Municipal de Barreiras -
Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia l" de junho de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de 2024.

ALCr ONEJíO»RIç U ps DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

).

Camara. Ivlllrtícíyaf f,e Baryeíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA N' 81, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre nomeação cle servidora pfira
exercício de cargo em comissão no Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Bu.

O PRESIDENTE DA CÂUANA MUNICTPAT, DE VEREADoRES DE
BARITEIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei n'77012007. com suas respectivas

alterações. no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Senhora MONICA PORTO DOS SANTOS, para exercer o

cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo DA IX, da Câmara Municipal de

Barreiras - Bahia.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos ao dia l" dejunho de2024. revogadas as disposições em contrário.

Gabirrete da Presidência, em 05 de junho de 2024.

AL E RODRIGUES DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

CümürcL Ivlurvícíyaf [e Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA N'82, DE 05 DE JUNHO DE2024

Dispõe sobre nomeação cle servidor paro
exercício de cargo em comissiio na Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Ba.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARITEIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei n,77012007,
alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

VEREADORES DE

com suas respectivas

RESOLVE:

Art. ln. Nomear o Senhor DIOGO MOREIRA DE OLIVEIRA, para exercer o
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo DA Ix, da Câmara Municipal de Barreiras

- Bahia.

Art, 2o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. com efeitos
retroativos ao dia lo de junho de2)24,revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presiciência, em 05 cle junho deZO24.

ALCIONE{ODRIGUES DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

-'a Ivlurtícíyaf fe tsarreíras tsALaTnilra
CNPJ: L6.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA NO 83, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre nomeaçõo de servidora para
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Bu.

o pRESTDENTE o,q, cÂtvtARA MUNICIpAL DE vEREADoRES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. l'. Nomear a Senhora MIRMN PEREIRA DOS SANTOS, para exercer

o cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo DA IX, da Câmara Municipal de

Barreiras - Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia l" dejunho de2024, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de 2024.

ALCIO MACEDO
de Barreiras.Presidente da C-âmara Municipal

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camüra Jvlllrtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA NO 84, DE 05 DE JUNHODEzO24

Dispõe sobre nomeação de servidoro paro
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipol de Vereadores de Barreiras/Ba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Senhora KARINA SOUSA SAMPAIO BEZERRA) para

exercer o cargo de DIRETORA DE APOIO AS COMISSÕES, Símbolo DA v, da Câmara

Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

rctroativ<ts ao dia 1o cle junho de2024^ revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de2024.

ALCION GUES DE MACEDO
Presidentída Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Címcara Ivlllrtícíyaf íe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA Nu 85, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre nomeação de servidora paro
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereaclores de Barreirss/Ba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações. no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1'. Nomear a Senhora RAIMUNDA BEZERRA PRIMO, para exercer o

cargo de SECREfÁruA DE DMSÃO, sí-boto DA X, da CàmaraMunicipal de Barreiras -
Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia 1o de.iunho de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência" em 05 de junho de 2024.

orrrok*rDE MACEDo
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Camcara lulurtícíyaf fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA NO 86, DE 05 DB JUNHO DE 2024

Dispõe sobre nomeação de servidor para
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereadores de Barueiras/Ba.

o PRESIDENTE DA cÂuann MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. l'. Nomear o Senhor DIEGO ALVES SANTANA, para exercer o cargo de

SECRETÁRIO DE DIVISÃO, Símbolo DA X, da Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. com efeitos

retroativos ao dia 1" dejunho de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de2024.

Presidente da Câmara Munrcipal
MACEDO
de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - kl: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 1 01

ALCIO

Címcara Iulunícíyaf f,e Barryeíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA NO 87, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Torna sem efeito portaria de exoneração de

servidor do exercício de cargo em comissão

nfi Câmara Municipal de Vereadores de

Barreiras/Ba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1". Tornar sem efeito a PORTARIA N" 75, DE 31 DE MAIO D82024, que

c\opcrolr o Scnhor ALEX BENJAMIM RODRIGUES, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO

DFI A6E,RVO E MEMORIA, Símbolo DA VIII, da Câmara Municipal de Barreiras -
Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 05 de junho de 2024.

Presidentc da Câmara
GUES DE MACEDO
Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101